Edital n.º 052 /2013 - Publicado em 05/06/2013

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

Edital N.º 052/2013-CPV                                                                      Boa Vista - RR, 05 de junho de 2013.

DIVULGA O RESULTADO DOS RECURSOS

AO GABARITO PRELIMINAR DA PROVA

OBJETIVA DO PROCESSO SELETIVO

VESTIBULAR 2013.2 – LICENCIATURA EM

MÚSICA.

A Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas

atribuições regimentais e em conformidade com o Edital n.º 038/2013-CPV, de 25 de março de 2013,

RESOLVE tornar público o resultado dos recursos ao Gabarito Preliminar do Processo Seletivo Vestibular

2013.2 – LICENCIATURA EM MÚSICA:

Art. 1.º Todos os recursos tempestivamente interpostos foram indeferidos, conforme anexo I.

Art. 2.º. Os pareceres de análise de todos os recursos interpostos encontram-se à disposição para consulta

dos candidatos interessados, mediante solicitação por escrito, no endereço Avenida Enê Garcez, n.º 2413,

Bloco IV, Aeroporto, Boa Vista-RR.

José Darcísio Pinheiro

Presidente da CPV

Edital n.º 052 /2013 - Publicado em 05/06/2013

2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV

ANEXO I DO EDITAL 052/2013-CPV – RESULTADO DOS RECURSOS AO GABARITO PRELIMINAR

Nº. ORD INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

1 27230 INDEFERIDO

2 64056 INDEFERIDO

3 64071 INDEFERIDO

4 64560 INDEFERIDO ADMINISTRATIVAMENTE

5 66292 INDEFERIDO

6 82577 INDEFERIDO

7 82577 INDEFERIDO